
 
 
 

 
 
Statutární město Ostrava    
Městský obvod Ostrava-Jih 
starosta  

 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/102204/24/OVZ/Mar 

 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 Evidenční číslo VZ VZ 45.24, P24V00000332, Z2024-026020  

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 

 Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
 Sídlo zadavatele Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
 Zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu  
 IČO 00845451  
 DIČ CZ00845451  

 
2. Předmět VZ 

VZ 45.24 „Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih 
I. etapa – Stavební práce“  

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 710 711,55 Kč bez DPH, tj. 859.960,98 Kč vč. DPH  

 

4. Použitý druh zadávacího řízení nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 
v otevřeném řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona  

 

 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně vybraného dodavatele, odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky a 
uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

 

 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma / název / jméno, příjmení účastníka / 

dodavatele 
IČO účastníka / 

dodavatele 

 

 2 
EUROprojekt build and technology s. r. o., Hasičská 551/52, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

26843226 
 

  Účastník zadávacího řízení předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou 710.711,55 Kč bez DPH, s nejkratší lhůtou realizace 40 kalendářních dnů 
od zahájení díla, a s žádným počtem zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se 
znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků zadávacího řízení. Vybraný dodavatel 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, i zadávací podmínky zadavatele. 

 

 

 
 Jiné osoby – poddodavatelé (zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba)  

  Obchodní firma / název / 
jméno, příjmení 
poddodavatele 

IČO 

poddodavatele 

 

 Osoby, jimž zamýšlí zadat část VZ A.G.C. Ostrava spol. s r.o. 

Hasičská 551/52 

700 30 Ostrava-Hrabůvka 

25843991 
 

 Část VZ, jíž zamýšlí zadat jiným osobám 
Elektroinstalace - 29 % 

 

   
 



 
 
 

 
 
Statutární město Ostrava    
Městský obvod Ostrava-Jih 
starosta  

 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/102204/24/OVZ/Mar 

 
 

6. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 
 

 

Čí
sl

o 
na

bí
dk

y 

 

 

 

Obchodní firma / název/ jméno a příjmení 
účastníka zadávacího řízení 

IČO  
účastníka 

ZŘ 

N
ab

íd
ko

vá
 c

en
a 

ce
lk

em
 v

 K
č 

be
z D

PH
 

Lh
ůt

a 
re

al
iz

ac
e 

v 
ka

le
nd

ář
ní

ch
 d

ne
ch

 

Po
če

t z
am

ěs
tn

an
ců

 se
 

zn
ev

ýh
od

ně
ní

m
 n

a 
tr

hu
 p

rá
ce

 

 

 
1 

Verone synergy s.r.o. 

 č.p. 225, 739 04 Pražmo 
14053349 1 192 646,00 40 3  

 
2 

EUROprojekt build and technology s. r. o. 

Hasičská 551/52 

Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

26843226 710 711,55 40 0  

 
3 

SV UNIPS s.r.o. 

 Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava 
48391204 1 254 106,36 40 3  

 
4 

RecoBuild a.s. 

Bezručova 469, 735 81 Bohumín 
17724724 836 342,99 40 0  

 
 

7. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení: 

 

 Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 
účastníka / dodavatele 

IČ  účastníka / 
dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

 

 

 --- --- --- ---  

  
---  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
jednacího řízení bez uveřejnění, soutěžního dialogu, zjednodušeného režimu, byla-li taková 
možnost využita: 

 

 ---  

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo:  
 

 
---  

   

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

 ---  

 



 
 
 

 
 
Statutární město Ostrava    
Městský obvod Ostrava-Jih 
starosta  

 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČO 00845451 DIČ CZ00845451 
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz 

Písemná zpráva 
Číslo jednací: JIH/102204/24/OVZ/Mar 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

 

 

 ---  

 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

 
Rozdělení této nadlimitní veřejné zakázky není možné vzhledem k povaze předmětu plnění 
veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy pro dvě odborné učebny na 
dvou základních školách. Modernizace prostor pro rozšíření moderních forem výuky tvoří ucelený 
soubor stavebních prací, který bude schopen realizovat jediný dodavatel. Z důvodu vzájemné 
stavební, technologické, ekonomické, místní a časové souvislosti nelze připustit rozdělení 
předmětu veřejné zakázky na části, neboť ve svém důsledku by navíc mohlo přinést výrazné 
zvýšení nákladů, nekompatibilitu plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní a 
organizační rizika. 

 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 

 ---  

 

 Vyhotovil/a: 

(jméno, příjmení, 
podpis) 

Ing. Radomíra Marenczoková, DiS. 
oddělení veřejných zakázek 

Datum: 30. 09. 2024  

   
 

Bc. Martin Bednář, MBA 

starosta Městského obvodu Ostrava-Jih 

 

  


		2024-10-01T10:34:27+0200




